
9

9

10

8

8

8

7

9

68

B - velmi dobře

Závěrečné stanovisko:
 2)

předloženou práci

1) 
viz druhá strana formuláře; 

2) 
doporučuji nebo nedoporučuji k obhajobě

Oponent práce:

Souhrnné výsledky (každé kritérium hodnoceno 0 - 10 body):

 3.  Rozsah a kvalita zpracované literatury

 4.  Logická stavba, struktura a provázanost textu

 5.  Tvůrčí přístup k řešení a jeho originalita

 1.  Zpracování tématu, soulad se zadáním

doc. Ing. Josef Kubík, CSc.

 6.  Splnění cílů práce, kvalita závěrů a doporučení

 2.  Cíl práce a jeho formulace

doporučuji k obhajobě

CELKOVÝ POČET BODŮ

Posudek oponenta bakalářské práce

Autor práce:

Miroslav Rec

Stomatologické služby ve městě Kroměříži

Název práce:

Vysoká škola logistiky o.p.s.

Katedra bakalářského studia

Akademický rok 2019/2020

CELKOVÉ HODNOCENÍ
1)

 7.  Využitelnost výsledků práce v teorii a praxi

 8.  Formální úprava práce, vč. jazykové správnosti

Stránka 1 z 2



Datum:

body

  0 - 30

31 - 40

41 - 50

51 - 60

61 - 70 B - velmi dobře

nad 70

Práce se doporučuje k obhajobě, pokud celkové hodnocení dosáhlo minimálně 31 bodů! 

Předložená bakalářská práce si klade za cíl zhodnotit dostupnost, úroveň, kvalitu a rozsah

stomatologických služeb v městě Kroměříž. Bakalářská práce odpovídá požadavkům na ni kladeným.

Práce se po teoretických poznatcích orientuje na analyzování dvou subjektů, které na území města

Kroměříže poskytují služby stomatologické ambulance. S těmito subjekty byl proveden polo strukturovaný

rozhovor.

Pozitivně ve vyhotovené práci hodnotím stanovení výzkumných otázek, jejich vyhodnocení a taktéž

provedení SWOT analýz u obou řešených subjektů.

Dovoluji si nesouhlasit s tvrzením v úvodu práce, že je malý zájem mladých studentů o tento lékařský

obor. Osobně vím, že zájem by byl, ale vyššímu počtu přijatých studentů do tohoto oboru brání počty

nově přijímaných studentů na lékařských fakultách. Rovněž v práci postrádám konkrétní závěrečná

doporučení.

Práce je vyhotovena na dobré úrovni a proto ji doporučuji k obhajobě.

Otázky k obhajobě.

1. Za jaké služby a jejich vykonání si pacienti připlácí při návštěvě těchto dvou stomatologů?

2. Jaká závěrečná doporučení vyplývají z Vaší bakalářské práce?

30. květen 2020

A - výborně

známka

F - nevyhověl

E - dostatečně

D - uspokojivě

C - dobře

CELKOVÉ HODNOCENÍ:

Další podněty a připomínky k práci, ke kterým by se měl autor vyjádřit v rámci rozpravy:

Podpis oponenta:

Stránka 2 z 2


